河农水科字[2022]254号                 签发：才旦公保
河南蒙古族自治县农牧水利和科技局

关于申请县政府官网公布《河南县2022年农牧民专业合作社县级示范社名录表的

请   示
县人民政府：

根据根据黄南州农牧局《关于做好全州农牧民专业合作社2022年州级示范社申报工作的通知》(黄农牧[2022]1号)文件要求，我局进行了认真筛选及综合考察评定出了20家县级示范社，决定推荐河南县噶宁畜牧业专业合作社、河南县土尔扈欧拉羊繁育牧民专业合作社、河南县蒙之源天然有机畜牧业牧民专业合作社等20家专业合作社作为县级示范社。上述20家牧民专业合作社在产业规模化、运作规范化、服务设施化、生产标准化、经营品牌化等方面均已达到或接近县级示范性牧民专业合作社建设要求，对带动我县牧民专业合作社发展，促进畜牧业增效、牧民增收和又好又快建设社会主义新牧区都能起到积极的示范作用。现将20家合作社名单及基本情况上报，现请政府办将此名单在“河南县人民政府官网”上予以公示。

    附件：《河南蒙古族自治县农牧民专业合作社名录表》

                    河南县农牧水利和科技局

                        2022年9月13日

	河南县农牧水利和科技局         2022年9月13日印发

	河南县2022年农牧民专业合作社县级示范社名录

	                                                                                                                                                               河南县农牧水利和科技局

	序号
	合作社名称
	业务范围
	出资总额
	成员
	带动牧户
	注册时间
	注册号
	地址(住所)
	法人
	电话

	1
	河南县阿托苏呼欧拉羊繁育场牧民专业合作社
	欧拉羊、种公羊、繁育、推广、技术培训、繁育、销售
	788.15
	112
	28
	2010
	632324NA000008X
	多松乡兰木再由
	斗格才让
	13619735599

	2
	河南县高原绿色畜牧养殖业牧民专业合作社
	牛羊繁育、育肥、收购、运输畜产品、加工、销售
	248
	32
	8
	2012.12
	632324NA0000116X
	优干宁镇吉岗路135号
	卓么措
	13897131028

	3
	河南县土尔扈欧拉羊繁育牧民专业合作社
	欧拉羊繁殖、育肥、畜产品加工、运输、销售
	280
	32
	8
	2012.5
	632324NA000094
	多松乡夏日达哇村
	尕藏热杰
	13639734333

	4
	河南县优种牲畜养殖业牧民专业合作社
	牦牛、欧拉羊、河曲马等牲畜改良、育肥、销售
	150
	24
	6
	2012.11
	632324NA0000112X
	多松乡夏日达哇村
	南青托
	13119733333

	5
	河南县爱美蔬菜种植牧民专业合作社
	蔬菜种植、收购、销售、组织采购
	51.4
	22
	20
	2013.9
	632324NA0000121X
	优干宁镇工业区
	代布
	18797238898

	6
	河南县宁木特镇南浪牧民专业合作社
	刺绣、民族特色服装和其它手工艺品销售
	3
	5
	5
	2013.11
	632324NA0000124X
	宁木特镇
	南浪
	13897531568

	7
	河南县扎西岗宁牦牛养殖业专业合作社
	牦牛改良、繁育、育肥、销售、农牧技术推广
	192.64
	64
	15
	2014.12
	632324NA000115X
	优干宁镇荷日恒村
	多杰扎西
	18297281111

	8
	河南县噶宁畜牧业专业合作社
	牛羊繁育、饮料种植、肥料生产、畜产品加工、零售
	90
	20
	20
	2015.8
	632324NA000132X
	优干宁镇赛日旦区
	多杰卓玛
	15297250000

	9
	河南县缀呐和玛养殖专业合作社
	牲畜养殖、销售
	10
	20
	5
	2015.3
	632324NA000119X
	托叶玛乡夏吾特村
	才让东周
	13619731800

	10
	河南县达日宗畜牧养殖业专业合作社
	河曲马，种马、繁殖、欧拉羊，销售
	130
	11
	11
	2015.8
	936323246950117872
	赛尔龙乡尖克村
	扎西端智
	13897531143

	11
	河南县天然牧场有机畜产品加工销售专业合作社
	牲畜养殖、当地特色畜产品、土特产
	180
	8
	8
	2017.5
	93632324MA755X001R
	优干宁镇阿柔路
	索南闹日
	18797231000

	12
	河南县天驹河曲马养殖牧民专业合作社
	河曲马饲养、繁殖、农牧技术推广
	130
	38
	38
	2014.10.27
	93632324310881149N
	河南县柯生乡
	扎西东知
	13639731308

	13
	河南县纳伦宫玛有机畜牧业牧民专业合作社
	牦牛、花牛等养殖与销售、畜牧产品、奶、肉、皮。毛、酸奶、酥油、牛粪、畜牧用品、民族用品
	650

	2018.11
	93632324MA7591R59A
	优干宁镇德日龙村3社
	公保扎西

15509738888

	14
	达宗鹿场养殖（河南县）专业合作社
	鹿养殖、销售、农牧技术推广
	230
	80
	10
	2014.10.11
	93632324310898864B
	县城西大街琥珀五楼
	才旦多杰
	18197111113

	15
	河南县蒙之源天然有机畜牧业牧民专业合作社
	民族特色产品、牦牛奶制品酥油、曲拉、人参果、蒙藏点心销售等
	250
	15
	5
	2019.10.15
	93632324MA759J4N9F
	优干宁镇江源路24号
	丹曲措
	18397081162

	16
	河南县宝藏毛绒加工牧民专业合作社
	牲畜饲养销售、牛毛、羊毛加工销售，酥油、酸奶、牛奶、曲拉、曲尔可奶糖加工销售
	100
	55
	13
	2018.9.28
	93632324MA758Y8J7T
	优干宁镇巴彦乌拉路
	才让卓玛
	15597338805

	17
	河南县卓玛拉生态有机畜产品专业合作社
	牲畜饲养销售、畜产品销售、乳制品生产加工等
	295
	720
	192
	2018.3.23
	93632324MA758K9BXX
	优干宁镇秀甲村
	卓尕吉
	13099739999

	18
	河南县原牧生态畜牧业合作社
	有机牛羊养殖、育肥、有机饲草种植、有机牧场开发、有机草颗粒、浓缩颗粒饲料
	350
	50
	50
	2020.5.113
	93632324MA759X7D47
	优干宁镇赛尔旦社区
	关却才旦
	13099739999

	19
	河南县智佳佳生态畜牧业专业合作社
	畜产品生产、加工、销售，针织品及原料销售
	180
	17
	8
	2021.1.7
	93632324MABJ9HXBX3
	托叶玛乡文群村
	久美南青
	18297131151

	20
	河南县达日宗畜牧养殖业专业合作社
	河曲马，种马、繁殖、欧拉羊，销售
	130
	11
	11
	2015.8
	936323246950117872
	赛尔龙乡尖克村
	扎西端智
	13897531143